[image: image1.jpg]

圩塘中心小学2023年中秋、国庆放假告家长书
尊敬的家长朋友：
根据《国务院办公厅关于2023年部分节假日安排的通知》，现将2023年中秋、国庆放假调休安排通知如下：

	                 9月29日至10月6日放假调休，共8天

10月7日（周六）上周四的课

10月8日（周日）上周五的课

     为庆祝祖国母亲74周年华诞，缓解放学路途交通拥堵，经学校校行政商量决定，周四（9月28日）学校课后服务暂停一次。各年级错峰放学时间如下：
	放学时间
	一年级15：00（西）     二年级15：00（东）
三年级15：30（西）     四年级15：30（东）

五年级15：40（西）     六年级15：40（东）

友情提醒：

   接送孩子车辆，南面的不过新宇中路，北面的不过新港路，以免造成人流的集中拥堵现象。
    请合理安排好假期生活，注意出行安全，合理饮食。最后，祝孩子们健康快乐、茁壮成长！祝家长朋友们阖家欢乐，幸福安康！祝福我们伟大的祖国母亲生日快乐，繁荣昌盛！

                                            常州市新北区圩塘中心小学

                                         2023年9月27日